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inte vilket land man är född i. 

Jag hävdar inte att idrotten är felfri – inte på 
något sätt. Rasism, sexism och homofobi är 
tyvärr fortfarande närvarande – i synnerhet 
på läktaren. Vi måste fortsätta arbeta mot 
det, men min uppfattning – kalla mig naiv – 
är att idrotten är, och ska vara, en enande 
kraft i ett allt mer splittrat samhälle. 

Idrotten finns alltid där, oavsett om resten av 
världen håller på att krackelera i grunderna 
med krig, främlingsfientlighet, homofobi 
och ickedemokratiska krafter som vinner 
mark. Då måste idrotten vara den gemen-
samhet den kan och ska vara. 

Ibland menas det att sporten bara är en spe-
gelbild av samhället, eller inte ens hör ihop 
med resten av världen. Men idrotten kan 
vara ledande i vägen mot en bättre värld. 
Idrotten måste – genom att vi kämpar för det 
– vara ett evigt brinnande ljus i en allt mör-
kare omvärld. 

Idrotten måste vara ”en liten, gemytlig plats 
där alla kan samlas och ha roligt” i en värld 
som inte alltid är lika mysig.

/Hannes Kullander

 

I idrottens värld kommer de som springer 
snabbast, hoppar högst eller skjuter hår-

dast alltid att hamna i fokus. Rätt givet, då 
de är bäst och självfallet är några att se upp 
till, avundas och imponeras av. Men av alla 
de som tränar och tävlar för att bli bäst – el-
ler bara för att ha kul och vara med kompisar 
– är det bara en liten promille som faktiskt 
kommer nå eliten. Så även om vi måste kun-
na se upp till de i toppen får vi inte glömma 
bort alla de andra - de som är den stora grun-
den i idrottsrörelsen och är en oerhört viktig 
del av samhället. Idrotten måste kunna locka 
alla människor och bjuda in dem i värmen 
och gemenskapen. För idrotten är precis som 
Fabian så väl ringar in det en plats – ett sam-
manhang – där alla kan samlas och ha roligt. 

Idrotten är på många sätt den enda plats där 
alla på riktigt kan samlas. Kan umgås. Kan 
ha roligt. Idrotten kan ge ett avbrott när allt 
känns tufft. Idrotten är ett sammanhang där 
allt som faktiskt spelar roll är idrotten. Nuet. 
Två mål. En boll. En avkopplande plats i en 
stressig värld. 

Vi kommer ha människor från hela världen i 
vårt lag. Vi kommer ha människor från hela 
världen i motståndarnas lag. Människor från 
länder som krigar – länder där befolkningar 
hatar varandra. Men på fotbollsplanen, lö-
parbanan eller i idrottshuset släpps det fak-
tiskt – för då är det idrotten som är viktig; 

REDAKTÖREN HAR ORDET

Snart är det vinter 
- En liten, gemytlig plats där alla kan samlas och ha roligt, konstaterade min lag-
kamrat Fabian Köppler om Tumbakicken (läs mer om cupen längre fram i tidning-
en). En fin beskrivning av IFK Tumbas fotbolls årliga turnering som även kan över-
sättas till IFK Tumba som förening, men faktiskt också till idrottsrörelsen i stort. 

REDAKTÖREN HAR ORDET
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två lag i seriespel. Bägge lagen gör mycket 
bra ifrån sig och spelarna har en fin utveck-
lingskurva.
 
Vi deltog under hösten i Skadevi Cup, en av 
Sveriges största turneringar, som spelades i 
Skövde. Båda lagen gick till A-slutspel och 
gjorde mycket bra ifrån sig där. 
 
Vad har vi att se fram emot under 
2017? 
NordenCup är en inbjudningscup som 16 
killar kommer att delta i och den spelas mel-
lan jul och Nyår. Killarna åker tåg ner till 
Göteborg där matcherna spelas centralt i 
staden. Till våren kommer vi delta i en cup 
till men det är ännu inte bestämt vilken. 
Slutspelet i Stockholmserien som spelas i 
april kommer vi även att delta i så de blir en 
hel del matcher och en massa träning.
 
 Till nästa höst kommer Pojkar A att bli en 
ny konstellation där pojkar-01 slås ihop med 
pojkar -02. De killar som är födda -00 flyt-
tas då upp och blir juniorer.
 

//Lagledare Pojkar A
Barbro Palm

 

 

Vi är ett glatt gäng på 29 killar som är 
född -2000/2001.

I handboll slås årskullarna ihop när man når 
A-ungdom. Inför den här säsongen var det 
dags för pojkar-01 att ta steget upp och bilda 
ett lag ihop med pojkar -00. Redan under 
sommaren började laget så smått med trä-
ningar för att killarna skulle börja lära kän-
na varandra och för tränaren att se vad de 
kan. 

Idag har vi fler tränare runt laget; Christoffer 
Lunde, målvaktstränare; Christoffer Åsberg, 
fystränare’; Carro Björkstrand, målvakts-
kunnig och hjälper till överallt, samt under-
tecknad (Barbro Palm) som håller i det 
administrativa.  
 
Vad har hänt hittills under säsongen? 
I Ungdoms-SM åkte vi ner till Norrköping 
för att spela första steget av fem. Först mötte 
vi Redbergslid från Göteborg, för att efter 
vinst där möta Norrköping i andra steget. 
Även den matchen vanns och vi gick vidare 
till steg tre som spelas i början av 2017. 
Seriematcher spelar vi nästan varje helg och 
tack vare att vi är så många killar kan vi ha 

Vi är Pojkar A

Lokala Klubbmålet
McDonald's har beslutat att per årsskiftet säga upp sponsringsavtalet med IFK 
Tumba Idrottsallians, Tumba Tennis och Tumba Innebandy gällande det Lokaka 

Klubbmålet.¨Detta då företaget f.n. ser över sina sponsringsåtaganden.
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Tumba Sko & Nyckelservice
Tumba Torg 5, 147 30 Tumba

Tel: 08-530 368 68
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Fax 08-534 702 79 • Sjöbodavägen 2, 145 53 Norsborg • www.tumbaglas.se

Ris & Flis i 
Stockholm AB
STÖDER IFK TUMBA MED DENNA ANNONS

Tel: 08-607 30 10
Mobil: 070-312 90 94

God Jul & Gott Nytt År!
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de tillsammans tagit 44 klubbrekort.  I sta-
fett har de tillsammas klubbrekorden i 
4*80m, 4*100m, 4*200m, 3*600m och 
Svensstafett. På USM/JSM/SM tävlingarna 
har de tillsammans tagit 69 SM-medaljer va-
rav 7st är på stafett. Dom har även represen-
terat Sverige i flertalet mästerskap och 
landskamper.

Jag som tränare och ordförande i IFK Tum-
ba kan bara önska lycka till i framtiden, och 
att ni alltid är välkomna tillbaka till IFK 
Tumba Friidrott.

// Christian Östervall 

Under mina år som tränare i IFK Tumba 
Friidrott har många ungdomar både 

börjat och slutat eller bytt till andra friidrotts 
föreningar. Precis hur många som passerat 
vår grupp är oklart, men närmare ett hund-
ratal i alla fall. 

Nu har två av Tumbas bästa juniorer valt att 
byta klubb.

Johanna Dyremark känner att hon vill fort-
sätta med 400 meter häck samtidigt som hon 
studerar på KTH i Stockholm. I och med att 
Johanna satsat mer mot lång häck har hon 
också fortsatt att träna med Huddinges AIS 
efter sin tid på Sjödalsgymnasiet. Hon fort-
sätter sitt samarbete med tränaren Anders 
Rydén. Huddinge AIS har både inomhus och 
utomhusarenor som båda ligger nära pendel-
tågsstationen i Huddinge. Tyvärr har vi 
varken fungerande utomhus- eller inomhus-
arenor i Botkyrka så vi har full förståelse att 
Johanna byter till Huddinge AIS.
 
Lovisa Östervall har flyttat till Uppsala och 
börjat studera på SLU. Hon vill samtidigt 
fortsätta att satsa på friidrotten och framför 
allt mångkamp. För att få de bästa förutsätt-
ningarna i sin satsning har hon valt att byta 
klubb till Upsala IF. Hon har träna med Up-
sala IF under hösten i deras nya inomhushall 
och tycker att det fungerar bra. Efter en del 
övervägande kändes det naturligt för Lovisa 
att byta till Upsala IF för att få fullt stöd med 
träningen.

Lovisa och Johanna har under sina år i klub-
ben tagit mängder av rekord. I dagsläget har 

Friidrottshösten

Johanna Dyremark & Lovisa Östervall. õ
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KALLELSE ÅRSMÖTE
IFK TUMBA IDROTTSALLIANS

Måndagen den 13 mars 2017 
kl. 19.00 i Harbrostugan

Dagordning enligt stadgarna
Förslag till årsmötet skall vara styrelsen
tillhanda senast den 20 februari 2017
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Traditionsenlig säsongsavslutning i 
Järvsö
Fredagen den 16e september rullade bilarna 
iväg med dryga femtiotalet aktiva, föräldrar 
och ledare från Salem och Tumba med desti-
nation Hälsingland och Järvsö. Den 35 mil 
långa resan har sedan 2008 blivit en upp-
skattad tradition och ett bra avslut på en lång 
utomhussäsong.

Under de kommande två dagarna kokades 
några hundra korvar, bryggdes litervis med 
kaffe, serverades massor med godis, druv-
socker, sportdryck och frukt i de två party-
tälten klubben använder som bascamp intill 
Strandvallens IP.

Tidig lördagsmorgon var de flesta aktiva 
igång med uppvärmning och klockan halv 
tio var det dags för OS-invigning. Den sker 
traditionsenligt med gemensam inmarsch, 
invigningstal och naturligtvis transport av 
OS-facklan, allt till tonerna av den Olym-
piska hymnen.

Mellan 2009-2012 så har IFK Tumba ohotat 
vunnit lagtävlingen men de senaste åren har 
större klubbar insett det fantastiska i att 
samla hela föreningen i en gemensam akti-
vitet. En tävling som sätter laget före indivi-
duella resultat och en möjlighet för en klubbs 
medlemmar att umgås och lära känna varan-
dra bättre över åldersgrupperna. Årets upp-
laga av Lilla Olympiaden slutade med en 
fjärde plats för IFK Tumba, inte långt efter 
storheter som Rånäs och Sundsvall och 
överlägsna Bromma IF. Det är roligt att så 
många föreningar återkommer till Järvsö 
och att tävlingen växer, men frågan är om 
inte Strandvallen och konceptet Lilla OS 
börjar växa ur sin kostym?
Två fantastiska dagar med massor av grym-
ma prestationer fick sätta punkt för arenasä-
songen 2016.

//Janne Hanell

õ

Tumba Kutar – Löpgruppen i IFK Tumba 
Friidrott

Lilla OS på Järvsö. 
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Höstträffen

Den 3 november höll Kamratklubben 
årets höstträff i Café Garbos lokaler i 

Tumbascenen. Kvällens inbjudna talare var 
den rikskände Botkyrkabon Sven-Gun-
nar Broström. År 2000 utnämndes han till 
hedersdoktor vid Umeå universitet för sin 
forskning av hällristningar och 2012 fick 
han Nordiska museets Hazelius-medalj. 

Kvällen inleddes med att vi satte oss till 
bords med kaffe och macka. Sedan tog Sven-
Gunnar oss tillbaka i tiden med hjälp av ord 
och bild. Föredraget inleddes för 8000 år 
sedan, då Botkyrka enbart var en skärgård 

med enstaka små öar. Kvällen fortsatte med 
att han tog oss på en tidsresa genom histo-
rien till vikingatiden med stopp ibland annat 
5000- och 3000-talet. Allt med hjälp av bil-
der på hällristningar och kartor från histo-
rien, ämnen som de 28 medlemmarna sedan 
ställde frågor om efter Sven-Gunnars före-
drag. 

//Kjell Johansson

KALLELSE ÅRSMÖTE
IFK TUMBA KAMRATKLUBB

Måndagen den 20 mars 2017 kl. 18:00 Harbrostugan
Dagordning enligt stadgarna.

Förslag till årsmötet skall vara styrelsen
tillhanda senast den 27 februari 2017.

Sven-Gunnar Broström föreläser om Botkyrkas historia.
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God Jul och Gott Nytt År önskas alla 
sponsorer, spelare, ledare, föräldrar och 
andra läsare!
Säsongen har som vanligt bjudit på mycket aktivitet, gemenskap, spridda resultat, 
glädje och sorg men framförallt utveckling av spelare och lag, meningsfull och ak-
tiva fritidsaktiviteter och bra träning. 

Juldikt ”ishockey”

Ishallarnas köld är hård, 
isarna gnistra och glimma.
Alla tränar med sina lag,

glatt under tränarnas timma.
Pucken glider sin tysta ban, 

snön lyser vit vid mål och sarg,
snön lyser vit utanför.
Alla i lagen är vakna.

Står där så glad vid ishallsdörr,
tittar mot den vita driva,

tittar som så många vintrar förr,
ut mot ismaskinens driva,

tittar mot hallen där spelare och ledare
drar i korridoren sin utrustning in,

funderar fast det ej lär bli svar,
över en underlig gåta.

Funderar över något att ge, 
ge till de nära och kära,

länge och väl har märkts att de
håller glädje och flit i ära,

glädjen går inte att missta sig på
kul att se dem hålla på,
ingen må det förtycka:

spela är vår största lycka.

Det finns massor att kvittra om

En förening som IFK Tumba Hockey kan 
inte nog betona värdet av alla personers 

insatser, tack återigen för det jobb ni alla 
lägger ner på att få verksamheten att funge-
ra.

Ett speciellt tack vill jag även i år skicka till 
våra sponsorer som också de bidrar till att 
vår verksamhet fungerar, utan er skulle an-
tagligen färre ha råd att spela ishockey. Här 
behöver föreningen utveckla våra samarbe-
ten så att vi kan skapa förutsättningar att 
hålla fler ungdomar aktiva med aktiv och 
meningsfulla aktiviteter på fritiden och kun-
na erbjuda ishockeymatcher på hög nivå i 
Tumbas ishallar.

Julledigheten närmar sig, i alla fall för de 
som går i skolan, passa på att ta lite välför-
tjänt vila under helgdagarna! Lovdagarna 
mellan helgerna är alla som vill är välkomna 
till allmänhetens åkning i ishallarna. Se in-
formation på kommunens hemsida för ex-
akta tider, ibland finns det möjlighet till mer 
tider under loven. Välkomna ner till ishal-
larna i Tumba för att åka skridskor, vara 
med och spela eller bara titta på ishockey!

God Jul & Gott Nytt År önskar
IFK Tumba Hockey genom ordförande 

Håkan Karlsson



15

många har ett starkt minne,
minnen av glädje och sorg, 

som rör sig i spelarnas sinne.
Genom en ruta i hallens vägg
lyser månen på fliten blank,
strimman på isen blänker,

ledarna grubblar och tänker.

Tyst är hallen på natten all,
livet där inne tar paus,

blott från fjärran av kylmaskinens jobb
höres helt sakta bruset.

Vi lyssnar och, halvt i dröm, 
tycker oss höra tidens ström, 

undrar varthän morgondagen skall fara,
undrar om en önskan kan må vara.

En önskan om fortsatt utveckling,
en önskan om fortsatt glädje,

respekt för spelare, domare och ledning:

samarbete och hjälp, ej skadeglädje.
En önskan om hårda och mjuka paket,

ishockeyprylar till de som behöver,
varma kläder till de som tittat och frusit,

som belöning för jobb och därutöver.

Midvinternattens köld är hård, 
stjärnorna gnistra och glimma. 

Alla sova i enslig gård 
gott intill morgontimma. 

Månen sänker sin tysta ban, 
snön lyser vit på fur och gran, 

snön lyser vit på taken. 
Endast tomten är vaken. 

Håkan Karlsson med inspiration och 
citering från Viktor Rydberg

J18 + 01 = sant
Någon har sagt mig att hockey är världens svåraste lagspel. Du måste lära dig gå 
en gång till -på skridskor. Dessutom tillkommer fart, bollkänsla med klubbtek-
nik och intuition – spelsinne. Som om inte detta vore nog, ska det fungera för dig 
som spelare och mellan dig och dina lagkamrater på och utanför rinken. Samtidigt 
måste varje spelare finna glädje och känsla för världens roligaste lagsport. Så hur 
gör man? 

Receptet är inte lätt. En ingrediens är na-
turligtvis hockeykunskap. Utökad kun-

skap ökar individens lust att spela och ge 
allt. Andra ingredienser är att ha lagkamra-
ter så att man kan träna och en fungerande 
organisation. Och så en förening som stöttar 
lagen för att spelare och ledare ska kunna 
känna trygghet i varje moment för att kunna 
fokusera på det roligaste – att spela ishockey. 
För att kunna få ut så mycket av detta som 
möjligt beslutades det under våren att slå 
ihop Team 01 med J18 för att kunna ge spe-
lare och föreningen det mesta möjliga av ut-
bildning, trygghet och framtid. Detta 
skapade självklart en hel del funderingar 

bland spelare och ledare. 

Under säsongen 2015 -  2016 kunde man se 
att det var svårt att få till riktigt givande trä-
ningar i brist på spelare när trupperna var 
för få till antalet. De var tillräckligt många 
på pappret men varje säsong drabbas spelare 
av skador och sjukdom vilket medförde att 
under en träning kunde lagen vara mellan 
sex till åtta stycken med en målvakt. Visst, 
det går att träna men att utveckla spelet är 
svårt. Skridskoteknik och smålagsspel gick 
bra men ju äldre lagen blir ökar behovet av 
att använda helplan för speltekniska övning-
ar. Under den gångna säsongen var en del õ
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õ från Team01 över och tränade med J18 och 
spelade även ett par matcher. Killarna i -01 
gjorde bra ifrån sig men tyvärr trillade J18 
av olika anledningar ner i div 2 efter avslu-
tad säsong. Åldersskillnaden var upp till 4 år 
mellan äldsta och yngsta och dynamiken var 
inte alltid på topp i gruppen. Men utan var-
andra hade de inte kunnat spela alla match-
er. Så genom att slå ihop gruppera skulle 
föreningen få en stor lagenhet med mellan 
25-28 spelare och 2-3 målvakter som kunde 
bedriva all den träning som krävs för att ut-
vecklas som individ och lag. Men visst fanns 
det funderingar och farhågor med att slå 
ihop lagen.

- Den största farhågan var nog att grabbarna 
inte skulle komma överens då det hade varit 
en del irritation mellan dem. Jag tycker att 
detta har suddats ut efter sommaren och att 
gruppen nu är ganska trygg, säger Joakim 
Permats, tränare J18 och före detta tränare 
för Team 01. 

- Jag var lite nervös i början för att slå ihop 
lagen, dels för den irritation och gurglet som 
hade varit mellan lagen och sedan ålders-
skillnaden, men jag hade fel, allt har bara 
varit guld. Jag tror det kan bero på hur 
mycket och hårt vi tränare och ledare har 
jobbat för att alla skall fungera ihop, säger 
Karl Stagnell, tränare i J18 och tidigare trä-
nare i Tumba Star. 

Lagets lagkapten Lucas Riutta – en mogen 
spelare som skapar lugn och trygghet i grup-
pen – säger så här om sina direkta tankar om 
ihopslagningen: 

- Mina tankar om när jag fick reda på att vi 
skulle slås ihop var att det inte skulle gå så 
bra, 99:or och 01:or tyckte och tänkte helt 
olika. Det var helt olika lag och att slå ihop 
dessa två lagenheter skulle bli svårt. Jag 
hade även känslan av att många 01:or inte 
riktigt ville slås ihop med J18 och bli ett lag. 
Vissa tyckte att det kändes som ett för stort 
kliv och av den anledningen tror jag att någ-
ra slutade i dåvarande 01. Bland 99:orna så 
tror jag heller inte att alla ville slås ihop med 
01orna, på grund av att de var helt olika per-
sonligheter i de olika grupperna. Min känsla 
var att det inte skulle gå så bra med tanke på 
de stora olikheterna.

Gruppdynamiken måste fungera i ett lag. 
Om inte lagets olika personligheter förstår 
varandra och kan hantera och utnyttja olik-
heterna i gruppen riskerar dålig energi som 
tar fokus på det roliga i hockeyn att uppstå. 
Grupperna började tillsammans som ett lag 
i slutet av april efter att alla matcher var kla-
ra. Informationsmöte om den kommande sä-
songen med en tydlig målsättning att spela 
upp sig till div.1. De första ordningsreglerna 
delades ut och fysträningen tog vid. 
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Efter sommaruppehållet, i slutet av juli, på-
börjades säsongen 2016/2017 med utomhus-
fys och i augusti startade isträningen. Detta 
följdes upp med träningsmatcher mot Sura-
hammar, Trångsund och Göta-Traneberg 
samt uppstartsmöte. Ett par samlingar med 
öppna diskussioner om olika mentala bitar 
genomfördes. Behovet av egna förberedel-
ser och att inte lämna något åt slumpen dis-
kuterades. Detta följdes sedan upp med 
återkopplingar från matcher med öppna dis-
kussioner i gruppen om varandras och indi-
videns agerande under matcherna med 
positiv återkoppling i gruppen. Diskussio-
nerna handlade om vad som kunde bli bättre 
för att öppna upp klimatet i gruppen och 
skapa förtroende för varandra. 

Det blev även klart att laget skulle spela i två 
olika serier vilket kan tyckas vara arbetsamt 
men ger en fantastisk möjlighet att utveckla 
alla spelare. Laget skulle spela i J18 div 2 
östra samt i U16 div 2 Östra. Den sistnämn-
da ses som en ren utvecklingsserie medan 
J18 ska fokusera på att engagera de som för 
stunden är hetast på träning och nått längst i 
utvecklingen och förstår sin roll i gruppen 
för att nå målet att spela div 1 nästa år. På 
detta vis kommer samtliga spelare att få 
matchtid och det är viktigt för utvecklingen.

När frågan kom till tränarna Karl Stagnell 
och Joakim Permats om hur hopslagningen 
fungerat är svaren positiva. 

- Vad som blivit bra är att vi fått en bred 
trupp med många bra spelare. Konkurren-
sen syns klart och tydligt i grabbarnas ögon, 
och de vet att de behöver ligga i till hundra 
procent varje dag i hallen för att ta en plats 
av arton till varje match, säger Karl. 

- Det som var bra är att vi fått behålla både 
U16 laget och J18 i föreningen. Om detta 
inte hade skett tror jag att det bara skulle bli-
vit pannkaka med denna säsong då U16 
hade bestått av nio utespelare och en mål-

vakt samtidigt som även J18 hade varit väl-
digt kort om folk. Sedan tror jag att det är 
bra att få byta lite miljö ibland, får en sorts 
nytändning med nya lagkamrater och nya 
tankar runt om sig, svarar Joakim. 

Även Lucas Riutta, som var tveksam på för-
hand är positiv till det nya gemensamma laget.

- Det som jag tycker blivit bra är att vi har 
blivit en större trupp, det går att göra fler sa-
ker och det blir ett högre tempo under trä-
ningen och med stor trupp blir det ju såklart 
konkurrens i laget. Alla vill spela match och 
därför tar man i under hela träningen vilket 
inte blir samma sak när man är konstant tio 
till femton personer på träningen som vi var 
nästan hela förra året. Då visste alla att de 
ändå kom att få spela vilket resulterar i att 
tempot blev lägre under träningen. Nu är vi i 
snitt tjugo utespelare plus två målvakter på 
nästan varje träning och det är bra.  Då tar 
alla i för att kriga om en plats i truppen på 
matchdagen. Det går dessutom att göra flera 
olika övningar vilket ger en bättre individu-
ell utveckling.

Om man som individ får spela alla matcher 
under nuvarande säsong blir det fyrtiotvå 
stycken. Varje tävlingsdel, U16 respektive 
J18 spelar tjugoen matcher under säsongen. 
Till dags datum så leder J18 sin serie och 
U16 ligger trea (161112).

Men allt kan så klart bli bättre, vilket även 
lagkapten och tränare håller med om. 

- Vi finslipar på att få ihop gruppen då det 
fortfarande, från och till, finns lite gruppe-
ringar med 01or och 99or. Det gäller att få 
alla att våga prata med varandra när vi nu är 
ett lag och då skall alla vilja ta för sig, säger 
Lucas. 

- Det som kan bli bättre är nog lagmoralen, 
att vi stöttar varandra i ur och skur. När det 
gäller spelet kan vi utveckla passningsspelet õ
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och bli mer aggressiva i vårat aggerande på 
plan – ta för oss mer, säger Karl. 

- Självklart kan allt förbättras, svårt att sätta 
fingret på en specifik sak. Det är en väldigt 
ambitiös grupp som jobbar ihop och det 
känns som att alla vill förbättras och få ut 
maximalt av sin potential, säger Joakim. 

På svaren att döma så är gruppen en viktig 
faktor. Att gruppen fungerar har alltid varit 
viktigt. I J18 finns just nu en bra balans och 
en fungerande grupp med individer som bi-
drar till laget och till dess framgång. Ekvatio-
nen kan tyckas enkel – ju mer kunskap och 
styrka desto fler segrar. Vi har inga stjärnor i 
laget men individer som förstår sin roll för att 
bli den perfekta pusselbiten.. Med en bland-
ning av fysisk tuffhet och personlig ödmjuk-
het inför uppgiften att ingå i ett lag, ett 

õ sammanhang, samt konsten att kunna gå på 
skridskor förbereder vi oss för att ta steget till 
div 1 i ett väl sammansvetsat gäng i världens 
svåraste lagsport.

/Johan Goike
Fakta om laget:
Truppnamn: Team J18
24 utespelare 
2 målvakter
Ålder på spelare: 15 – 18 år

Tränare: Joakim Permats
Moderklubb: Köping
Spelar Karriär: J18 Köping
Tränarkarriär: Team 01 Tumba, team J18 Tumba
Utbidning: Tränar Grundkurs, BU1

Tränare: Karl Stagnell
Moderklubb: Huddinge
Spelar Karriär: J20 Segeltorp
Tränarkarriär: Tumba Stars, Team J18 Tumba 
15/16
Utbidning: Tränar Grundkurs, BU1

Materiel: Michael Lundquist
Lagkapten: Lucas Riutta
Lagledare: Johan Goike
Serier: U16 Div 2 Östra ( 21 matcher)
J18 Div 2 Östra (21 matcher)
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Ungdomsserien i Stockholm
Som nämnt i förra numret av Tumbakamraten var årets upplaga av Ungdomsserien 
den tätaste jag upplevt! Tullinge hade för första gången på sex år ryckt till sig en 
betryggande ledning efter de tre första omgångarna. Men därefter kom 5 klubbar 
inom 238 poäng, dvs ungefär knappt 5 % av de uppnådda poängen vi uppnått på tre 
tävlingsomgångar! Och det blev tight! Tyvärr hade vi tappat fler ungdomar jämfört 
med tidigare omgångar, men fick ändå ihop 59 löpare. Däremot hade sexan Järfälla 
på hemmaplan fått ihop hela 103 ungdomar! Imponerande! 

Tävlingarna gick i deras hemmaskog i 
Jakobsberg, vilket är en liten förkla-

ring till deras fina klättring från 6:e till 2:a 
plats. Vårt lag såg mot slutet ut att bli sexa, 
men våra sista löpare i mål grejade de 27 
poäng som räckte för att vi skulle behålla 
femte-platsen från 2015! Om man vill leka 
lite med siffror, så kan man se att vi faktiskt 
var bäst i finalen per deltagare! Våra 59 lö-
pare samlade i genomsnitt in 57,6 poäng, 
Ravinen 56,5 och Tullinge 56,3 per löpare. 
Snättringe som kom 6:a fick ihop 43,8 per 
löpare!

Harbrofajten
21:a upplagan av Harbrofajten blev en ny 
succé för tävlingsledaren Lennart Hyllen-
gren! Jag tjatar alltid om, att har du inte 
upplevt denna orienteringsfest med över 
500 ungdomar, så se till att du kommer näs-
ta år! Två moment i tävlingen är alldeles 
speciella! Det första är de 8-9 starterna 
med drygt 50 ungdomar i varje startgrupp. 
Försnacket i startfållan, oron när starten 
närmar sig och den fantastiska kraft som 
utvecklas både i kropparna och de olika ty-
per av skrik som uppstår, när all kraft sam-
las framåt! Se på bilderna så kanske ni 
förstår vad jag menar!

        

Tävlingsinriktning under starten av Harbrofajten. 
Foto: Lars Stigberg

Foto: Lars Stigberg
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õ Det andra momentet är när prisutdelningen 
exakt kl. 12:00 närmar sig. Ett fascinerande 
sorl minuterna innan prisutdelningen och 
den omedelbara tystnaden när prisutdelaren 
harklar sig. Men det är ingenting mot det ju-
bel som utbryter när klass efter klass ropas 
upp genom prislistan! Det handlar om tre 
fina bucklor, men kanske mest om äran att 
komma högt upp!

Nya Harbrostugan
Efter lång väntan (7 månader) på svar för 
vår ansökan om bidrag från Allmänna Arvs-
fonden bröt jublet ut den 15 september! Vi 
fick ett mail med beskedet att 478 tkr hade 
beviljats för att bygga ut vår klubbstuga. Av 
bara farten fick vi också 400 tkr från Idrotts-
lyftet, så totalt 1,1 mkr för att täcka vår to-
tala projektbudget på 1,5 mkr. Två veckor 
senare startade bygget för att vara klart i god 
tid före invigningen, den 1 december! Paral-
lellt har en annan del av projektet installe-
rats, belysningen på Harbro Gärde för våra 
skidungdomar! Andra steget i vårt investe-
ringsprojekt blir ”Entré Harbro” med bl.a. 
ett Utegym för att locka allmänheten ut i 
skogen både sommar och vinter.

Skidskola vid Harbro
Beroende på snötillgången startas skidsko-
lan för barn 8-12 år vid Harbro i början på 
januari. 4-7 åringarna får mer leka på skidor 
i gruppen Skidkul! Kolla på www.ifktum-
basok.se när julen närmar sig!

Skidhelg vid Lida – Barnens Vasalopp och 
Stockholm Ski Marathon 21-22 januari                                      
Lördag den 21/1 får alla ungdomar pröva på 
Barnens Vasalopp på en bana på 4-500 me-
ter. Tycker du att det är för kort, så hinner du 
kanske åka tio varv och då är du plötsligt 
uppe i 5 km! En skärpt speaker håller reda 
på nästan alla skidåkares målgång! Efter 
målgång blir det värmande dryck, diplom 
och medalj.

Söndagen den 22 januari är det åter dags för 
Stockholm Ski Marathon med två distanser 
på 16 eller 46 km. 16 km är seedningsgrun-
dande för Tjejvasan och 46 km för Vasalop-
pet. Fem vätskestationer på långa loppet (en 
på korta) plus stärkande dryck och tilltugg 
efter målgång.

Anmälan görs på www.ifktumbasok.se och 
den gemensamma starten sker på gärdet 
nedanför Lida värdshus kl. 11:00. Se till att 
du spar lite krafter till målspurten uppför Li-
das slalombacke!

God Jul och Gott Nytt År till er alla!
Lasse Stigberg

Glada vinnare av Harbrofajten. Foto: Lars Stigberg

Nya Harbrostugan. Foto: Lars Stigberg
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IFK Tumba SOK

Kallar härmed till årsmöte
Dag: Lördag den 18 februari 2017 kl. 15:00

Plats: Harbrostugan

På årsmötet kommer sedvanliga 
årsmötesfrågor att behandlas 

inluderandeval av styrelse, 
budget och verksamhetsplanering samt 

fastställande av medlemsavgifter.

Förslag till årsmötet ska vara styrelsen 
tillhanda senast 21 januari 2017.

Välkomna! 
IFK Tumba SOK´s styrelse
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Alireza - en viktig kugge i vårt 00-lag
Alireza Ahmadi, 16 år, spelar fotboll i P00 i IFK Tumba Fotboll sedan sommaren 
2015. Ali, som han kallas, är en av världens 60 miljoner människor som lever under 
flyktingförhållanden och har bott i Sverige sedan november 2014. Just nu bor han i 
en stödfamilj i Storvreten. 

Ali är inte ensam att leva i Sverige som 
ensamkommande flykting. I Tumba fot-

boll finns flera unga killar med hans bak-
grund och erfarenheter. Många är afghanska 
landsmän med Ali, men med andra språk och 
dialekter från Afghanistan. Alis modersmål 
är dari, ett språk som Hazarfolket pratar. ha-
zarerna är en folkgrupp som länge utsatts för 
hot och förtryck från Talibanerna i Afghanis-
tan. 

- Jag är född i Afghanistan, söder om huvud-
staden Kabul. I min familj finns min mamma 
som är sjuk, två systrar och en lillebror som 
är 11 år. Min pappa åkte till Iran för att arbeta 
men han försvann. Han hörde aldrig av sig. 
Han hade en skuld till andra i Afghanistan. 
Ingen bra situation med andra ord, säger Ali. 

Han fick som ung man och storebror åka till 
Iran för att hitta jobb. Där arbetade han för att 
familjen skulle kunna komma efter honom, 
vilket de efter ett tag gjorde. Iran som sam-
hälle är dock inget paradis för afghaner. Ali 
menar att det är ett rasistiskt samhälle för af-
ghaner att bo i och han får stöd i den uppfatt-
ningen av flera internationella bedömare av 
situationen i landet.

I Iandet levde Ali i 18 månader sönder om hu-
vudstaden Teheran. Han tog sig fram genom 
som skomakare och genom jobb i skrädderi 
och på byggarbetsplatser. De svårigheter han 

mötte som afghan var att “medborgar-ID-
kortet” kostade 600 kr per halvår. Arreste-
ring, utvisning eller soldattjänst i Syrien var 
konsekvenser som riskerades om pengarna 
inte kom in i tid. Till slut blev situationen 
ohållbar för honom då lönen var låg och fa-
miljeförsörjningen tung. Flykten mot Europa 
påbörjades. Men egentligen var det inget mål 
från början; flykten valde honom mer än att 
han valde flykten. 

Vägen gick först till Turkiet med kortare vis-
telser i Ankara, Istanbul, Izmir och Marma-

Alireza Ahmadi, 16.
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ris. Kortare jobb som medhjälpare i 
skrädderier gav pengar för en plats i en gum-
mibåt från Marmaris tillsammans med 53 an-
dra. Första mötet med Europa skedde på en ö 
i Greklands skärgård. Därifrån nådde han 
Aten där en flyktingsmugglare efter två må-
nader i Grekland – och ett misslyckat vand-
ringsförsök som tog slut i Bulgarien - tipsade 
om en lastbilstransport till Tyskland, Dan-
mark och Sverige. Tillsammans med några 
andra unga män åkte han i åtta dygn bland en 
massa plast innan bilen stannade i Uppsala. 
Där sökte han upp polisen och anmälde sig 
som asylsökande.

I Uppsala fick Ali plats på ett korttidsboende 
innan han hamnade hos en familj i Upplands 
Bro. Där trivdes han inte. Han blev inte bra 
behandlad och socialtjänsten hittade ett nytt 
boende hos en familj i Storvreten, dit Ali flyt-
tade i april 2015. 

Idag går Ali i nian i Björkhaga skola. Han är 
glad att få bo hos en svensk familj för språ-
kets skull och möjligheten att hitta in i sam-
hället. Sedan nio månader har han inte heller 
haft någon kontakt med sin familj. Ovisshe-
ten om vad som hänt hans mamma i syskon i 
Iran är stor. Förmdoligen har det hänt något 
med mobiltelefonerna, tror Ali. 

Han har gått om åttan men också lärt sig 
svenska på en nivå där han använder ord som 
"lallar" om spelare som inte tar i ordentligt på 
träningar och visar dålig inställning. Under-
tecknad har haft förmånen att ha mött Ali i 
träning några gånger som gästtränare och 
kan intyga en koncentrerad närvaro hos ho-
nom som fler borde ta efter om man vill ut-
vecklas.

- Jag trivs bra i mitt lag. Jag vill fortsätta ut-
vecklas och bli bättre på fotboll. Jag försöker 
köra extra om jag missat en träning med la-
get, säger han. 

I början var det svårt för Ali att komma in i 

lagspelet. När skulle man backa? När skulle 
man flytta framåt? När han spelat tidigare har 
det varit i oorganiserade former. Utan träna-
re, feedback eller vägledning.

Ali spelade kort i ett lag i Upplands Bro men 
det fungerade inte. Han fick 10 minuters spel-
tid i en match, gjorde ett misstag, blev utbytt 
och fick inte spela några fler matcher. Erfa-
renheten i Tumba är annorlunda.

- Min tränare Göran sa att jag skulle göra mitt 
bästa och det rådet har jag följt. Jag har blivit 
kallad till alla våra matcher. Killarna i laget 
är bra och jag känner mig inte "borta" inför 
någon av dem, resonerar Ali.

Om framtiden tänker Ali en del som vilken 
16 åring som helst. Vilken gymnasieutbild-
ning ska han söka? Självklart vill han utveck-
la sitt kunnande som fotbollsspelare. Han 
drömmer även om en framtid i Sverige, ett 
beslut som han inte vet något om.

- Vi får se vad som händer, säger Ali och ser så 
där målmedveten ut som bara en ung männis-
ka kan göra som fått klara sig själv under lång 
tid och som lärt sig hantera svenskan nästan i 
nivå med infödda och parallellt lärt sig engel-
ska under förhållanden som knappast kan be-
skrivas som pedagogiskt optimala.

Tumba Fotboll kommer att göra insatser un-
der 2017 för flyktingar med stöd från Stock-
holmsidrotten. Tumba Fotboll har sagt ja till 
att välkomna spelare då flera lag sagt nej i 
Stockholmsområdet. Flera av spelarna pend-
lar in till Tumba och det jobb som våra ledare 
gjort i de äldre åldersgrupperna är präglat av 
ett starkt engagemang som vi framöver kan 
stödja bättre än under det gångna året.

Redaktionen meddelar: Efter att texten skrivits 
har Ali nu fått besked från Migrationsverket 
om att han nu fått uppehållstillstånd. Tumba-
Kamraten är mycket glada för Alis skull.

Text: Leif Magnusson õ
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Marlei Gomez på tränarcamp på Gotland
Marlei Gomez, tränare i lag F06/07, tilldelades en plats på Folksam LedarCamp hel-
gen 7-9 oktober i Slite på Gotland. Nominerad av Tumba Fotboll via Stockholmsi-
drotten var hon en av 60 unga ledare som blev antagna att delta tack vare sitt goda 
ledarskap och bidrag till sin förening. På campen deltog unga ledare från Uppland, 
Stockholm och Gotland från blandade idrottsföreningar. Här är Marleis berättelse: 

"Här på Gotland blåser det 360 dagar 
om året, resten är det storm." 
När vi, efter en helg med Folksam Ledar-
camp, kliver på färjan mot Nynäshamn kan 
jag bekräfta att det är sant. Men det har inte 
stoppat helgen från att bli fantastisk. 
För trots stormen, kylan och regnet så har jag 
gjort allt ifrån att dansa Sh'bam ute klockan 
halv åtta på morgonen, gå på lyxmiddag i 
Visby, se på teater och gå på spökjakt till att 
lyssna på underbara föreläsningar, delta i en 
massa lärorika workshops och diskutera 
idrottens värdegrund, allt på tre dagar. 
 
Men jag frågar mig själv, hur hamnade jag 
här? 
Jag tränar världens mest underbara tjejer. Att 
varje onsdag och fredag kunna kliva på en av 
Storvretens konstgräsplaner och ha träning 
med dessa fantastiska, energifyllda tjejer, 
som sprudlar av glädje och alltid möter en 
med ett leende, är något jag går och längtar 
efter hela veckorna. För att se tjejernas glädje 
när de spelar fotboll, att se lyckan i deras an-
sikten när de lyckas med något de inte trodde 
de kunde eller se hur alla kramar om varandra 
när de gör mål är några av de saker som gör 
att jag själv finner så enormt stor glädje i 
sporten. Mitt fokus ligger på tjejerna och 
glädjen, oavsett om det är någon som tittar på 
eller inte.

  Men att ändå få höra att det är någon som ser 
en, någon som uppmärksammar de timmar 
man lägger ner – även om det inte är något jag 
förväntar mig - är en otrolig känsla. Att bli 
uppmärksammad för något jag endast gör för 
mina tjejers skull. 

Från Gotland tar jag nu med mig en massa 
nya vänner, nya idéer och tankar samt en på-
minnelse om vilket inflytande man har som 
ledare. Men även hur andra faktorer i samhäl-
let påverkar de personer jag tränar. Men vik-
tigast av allt är, att jag åker hem med en stor 
dos motivation och inspiration att fortsätta 
göra det jag gör och att alltid sträva efter att 
bli bättre. 

Därför vill jag ge ett enormt tack till Sportrå-
det och styrelsen, som nominerade mig och 
gav mig möjligheten att åka. Jag vill även 
passa på att tacka alla som visar sitt stöd från 
andra håll i klubben. Att veta att man blir 
sedd och hörd och att klubben stöttar och pu-
shar mig till att utvecklas som ledare gör att 
jag vill fortsätta. Jag vill även ta tillfället i akt 
att tacka Richard Hansen, huvudtränare för 
F06-07, för att han var den som gav mig möj-
ligheten att börja som tränare från första bör-
jan, för att han låter mig komma med nya 
tankar, för att han ger mig utrymme att ut-
vecklas och för att han står ut med mig trä-
ning efter träning. 
Tack! 

Marlei Gomez
 Tränare F06/07

Marlei Gomez, tränare IFK Tumba F06/07.

õ
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Tumbakicken

Vinden blåser kallt över konstgräsplaner-
na. Termometern har med näppe lyckats 

krypa upp till några plusgrader. Men trots 
det kalla vintervädret är fotbollspelandet i 
full gång. Domarna blåser om vart annat 
samtidigt som doften av grillade hamburgare 
rör sig runt sidlinjerna. IFK Tumbas årliga 
fotbollsturnering Tumbakicken har startat. 
Helgen den 8:de och 9:de oktober spelades 
178 matcher mellan 80 olika lag. Från hela 
Storstockholmsområdet har olika föreningar 
kommit för att vara med och spela fotboll, ha 
kul och ge rött kort till rasism – en uppma-
ning Tumbakicken och IFK Tumba år efter år 
varit tydliga med. 

Några som kommer utifrån Botkyrka är Ida, 
Kesanet, Minna och Johanna från Ängby 
F05. Trots en inledande förlust mot Vendelsö 
tycker alla tjejerna att turneringen är bra och 
rolig. 

- Jag tycker den är rolig eftersom man får 
spela fotboll och fotboll är jätteroligt att spe-
la, säger Kesanet, och kompisarna håller 
med. 

- Och så är det bra att den ger rött kort till 
rasism, säger Ida. 

Många nöjda över turneringen
Tillsammans med Grödinge SK organiserar 
IFK Tumba Fotboll i år turneringen och 
matcher spelas både i Storvreten och Bro-
ängen. Förutom de tiotals klubbar som kom-
mer utifrån har Tumba själva även med en 
hel del lag i turneringen. Ett av dem är klub-
bens pojkar -07 som tränas av Peo Kylmä-
nen. Och trots att sista visslan blåstes för 
bara några minuter sedan i förlustmatchen 
mot Pappas Pojkar är Peo på gott mod. - Det 
är roligt att det är på hemmaplan och många 

Minna, Ida, Kesanet och Johanna från Ängby IF. 
Foto: Hannes Kullander

Full aktivitet vid hamburgergrillen. Foto: Hannes Kullander



26

õ har släktingar här. Det är inget tvång att vin-
na och det är kul att hälsa andra lag välkom-
na. Cupen är prisvärd och rolig med mycket 
matcher för pengarna, säger han. 

Två tränare som tagit sig lite längre för att 
komma till cupen är Magnus och Daniel från 
Örby IS P05. De är framför allt nöjda med att 
allting hela tiden fungerar som det ska. 
- Domarna rullar på och resultaten kommer 
snabbt; allt är som det ska vara helt enkelt – 
förutom att det är så kallt, säger Magnus. 

Hela klubben hjälper till 
För att cupen faktiskt ska kunna rulla på un-
der hela helgen krävs många som hjälper till. 
Massor av frivilliga föräldrar hjälper till med 
att vända hamburgare, sälja godis och brygga 
kaffe. Ett värdefullt arbete. Dessutom hjälper 
ett par av klubbens äldre lag till som vakt-
mästare, ett jobb som framför allt går ut på att 
flytta mål. Några som flyttar mål är Fabian 
Köppler och Vishav Thapar från klubbens 
pojkar -01-lag. 

- Hela Tumba försöker hjälpa till för att folk 
ska kunna spela fotboll, samtidigt som klub-
ben får in pengar, säger Fabian. 

Killarna har aldrig själva spelat för Tumba i 
Tumbakicken, men har redan fått en bra bild 
av turneringen. 

- Tumbakicken är en unik cup där unga lag 
samlas och gör något alla gillar, inleder Vis-
hav innan hans lagkamrat fyller i: 

- Det är ett litet, gemytligt ställe där alla kan 
samlas på samma plats, säger Fabian innan de 
springer iväg för att fortsätta stötta turneringen. 

/Hannes Kullander
 

Fabian Köppler och Vishav Thapar med Tumbakickens motto: 
Ge rasismen rött kort. Foto: Hannes Kullander
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õ

Robert Aslan på besök hos IFK Tumba
På sin rundresa bland Botkyrkas föreningar 
besökte Robert Aslan, ordförande i kommun-
nämnden för kultur-fritid, fotbollklubbens 
styrelse i september.

Efter ömsesidig presentation fick ledamöter-
na framföra sina önskemål och planer för den 
framtida verksamheten.

Samtalen fördes i en positiv atmosfär och Ro-
bert skrev efter mötet på Facebook: "Träffade 
detta fantastiska gäng från IFK Tumba Fot-
boll. Härligt att höra om föreningen och deras 
friska ambitioner. Botkyrkas föreningsliv.”

Fr.v. Robert Aslan, Daniel Ax, Roberto Maiorana, Britt-Marie 
Valtersson, Rolf Ödmark och Lars Sjöberg. Saknas: Jimmy Baker 
och Maria Wase, som tog bilden. 

Rolf Ödmark, Robert Aslan, Jonah Mukada, Britt-Marie Valtersson, Roberto Maiorana och Maria Wase. Foto: Lars Sjöberg

IFK Tumba Fotboll

kallar till

ÅRSMÖTE
torsdagen den 16 mars 2017 kl. 19.00 i Caffan.

Dagordning enligt stadgarna.
Förslag till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast den 16 februari 2017.

I anslutning till mötet utdelas klubbens nyinstiftade ledarstipendium.
Vi bjuder på kaffe.

Välkommen!
Styrelsen 
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õ Månadens fotbollsförälder
 Om Fotbollsföräldrar
Som sponsor till landslaget driver SJ Fotbolls-
föräldrar tillsammans med SvFF. Syftet är att bi-
dra med långsiktighet till svensk fotboll genom att 
utbilda, hylla och inspirera alla de eldsjälar som 
tränar, leder och tvättar tröjor inom barn- och ung-
domsfotbollen. Det gör de genom inspiration i 
form av föreläsningar, intervjuer och spännande 
reportage på bl.a. Facebooksidan.

På sikt hoppas att fler Fotbollsföräldrar ska stanna 
kvar i fotbollen och dessutom bli tryggare och mer 
pålästa i sin roll.

I slutet av året hyllas elva Fotbollsföräldrar i sam-
band med Fotbollsgalan. 

Årets Fotbollsföräldrar 2016
På samma scen som damlandslaget och Zlatan 
hyllades på på Fotbollsgalan, klev Årets Fotbolls-
föräldrar upp för att ta emot diplom och blommor. 
Sen blev det galamiddag, en träff med Kennet An-
dersson och fest med fotbollseliten.

Månadens Fotbollsförälder i juni blev 
Younes Elammari
Att bygga starka vänskaper och god laganda är det 
viktigaste som ledare, anser månadens fotbolls-
förälder Younes Elammari som är tränare för 
Tumba FK.

Younes Elammari har varit tränare för Tumba FK 
i sju år.  I nomineringarna beskrivs han som en 
tränare som peppar hela laget, ser till att alla kän-
ner sig värdefulla och de har kul tillsammans. 
Själv säger Younes att han jobbar för att gruppen 
ska driva sig framåt på egen hand, och att bra la-
ganda skapas då alla har rätt att säga vad de tycker 
och är med och peppar varandra. Han poängterar 
också vikten av att göra saker tillsammans utanför 
fotbollen eftersom det bygger vänskapsband. Till 
exempel har de grillkvällar och går på matcher 
ihop. Och att bygga en bra laganda har Younes 
verkligen lyckats med, då 15 av de nu 21 spelarna 
i laget har varit med sedan starten för sju år sedan.

Younes är ursprungligen från Marocko, och har 

alltid haft fotbollen med sig på något sätt. Tanken 
var att han skulle hjälpa till lite när sonen började 
spela fotboll, och plötsligt stod han själv med ett 
lag på 25 killar. Han poängterar att han främst är 
förälder, och även om han har gått flera tränarut-
bildningar är det fortfarande viktigast att killarna 
lär sig och utvecklar sig själva.

På frågan om vilka tips han skulle vilja ge till an-
dra fotbollsföräldrar svarar Younes Elammari att 
det viktigaste är att ha förståelse. Att få se killarna 
som de är istället för att göra om dem.

– Alla har olika förutsättningar och olika mål med 
fotbollen. Alla vill ju inte bli proffs, några vill bara 
ha kul. En del vill bli proffs också, och det får en 
respektera, men också se till att de lugnar sig lite. 
De är ju små fortfarande och behöver inte skynda 
så fort, säger Younes.

Trots 11 nomineringar och 10.612 "gilla" blev You-
nes inte en av de elva, som kom med i laget.

På min fråga varför han inte kom med blev svaret 
detta "Hej Lars! Juryn som har valt ut årets fot-
bollsföräldrar har gjort det baserat på de nomine-
ringar som kommit in och de intervjuer som 
genomförts. Antalet Likes har inte spelat in i be-
dömningen. 

Younes har ju dessutom redan blivit uppmärksam-
mad som Månadens fotbollsförälder i juni.

Hoppas du kan respektera juryns beslut, och du är 
varmt välkommen att höra av dig om du har några 
ytterligare frågor."

Källa: fotbollsföräldrar.se och Facebook
/Lars Sjöberg
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Stöd Idrottsalliansens sponsorer, 
de stödjer oss! 
När Du jul- och nyårshandlar hos 

ICA SUPERMARKET SOLBO OCH
ICA KVANTUM TUMBA C

Du packar naturligtvis 
Dina varor i en föreningskasse för 3 kr.
1 kr går då oavkortat till IFK-klubbarna 
(Fotboll, Friidrott, Handboll, Ishockey 
och Skidor-Orientering) samt på 
ICA Kvantum även till Tumba GoIF
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